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61. Delvecchio Michele Università di Parma michele.delvecchio@unipr.it
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84. Giardina Irene Università Sapienza - Roma irene.giardina@uniroma1.it
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91. Guizzo Andrea Università di Parma andrea.guizzo@unipr.it
92. Iubini Stefano Istituto dei Sistemi Complessi - CNR stefano.iubini@fi.isc.cnr.it
93. Kumar Anil The Technological Institute of Textiles and

Sciences - Bhiwani (India)
anilkstits@gmail.com

94. Kundu Sumanta University of Padova sumanta.kundu@unipd.it
95. Lauditi Clarissa Politecnico di Torino clarissa.lauditi@polito.it
96. Lazzardi Silvia Università di Torino silvia.lazzardi@unito.it



97. Lepri Stefano ISC-CNR stefano.lepri@isc.cnr.it
98. Leuzzi Luca Istituto di Nanotecnologia - CNR luca.leuzzi@cnr.it
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113. Miccichè Salvatore University of Palermo salvatore.micciche@unipa.it
114. Micheletti Cristian SISSA - Trieste michelet@sissa.it
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